Директору лицея №6

___________________________
от _________________________
___________________________,
проживающего по адресу
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в группу кратковременного пребывания с

01.04.2020г. по 12.04.2020г. моего ребенка

________________________________________________________,

учащегося _______ класса.

С условиями пребывания в группе кратковременного пребывания

ознакомлен(а).

Ребенка по окончании группы обязуюсь забирать в 12:30 либо// Прошу

отпускать моего ребенка домой самостоятельно (нужное подчеркнуть).

Число__________                 __________     _____________
Подпись                        расшифровка